[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	07.11.2022

	№
	101

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора

Кировской области от 19.01.2017 № 7
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав комиссии при Губернаторе Кировской области
по государственным наградам Российской Федерации (далее – комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области
от 19.01.2017 № 7 «О комиссии при Губернаторе Кировской области
по государственным наградам Российской Федерации», следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	КОМАРОВ
Алексей Александрович
	–
	руководитель администрации Губернатора и Правительства Кировской области,
председателем комиссии

	ГЛУШКОВ

Дмитрий Александрович
	–
	и.о. министра промышленности, пред-принимательства и торговли Кировской области

	ДВОРЦОВ
Даниил Львович

	–
	министр культуры Кировской области

	ИКОННИКОВ

Денис Сергеевич
	–
	министр внутренней политики Кировской области

	СОФРОНОВ

Евгений Александрович
	–
	и.о. министра сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области.

2. Исключить из состава комиссии Журкова Н.В., Котлячкова А.А., Лучинина А.Н., Сысолятина В.П.

Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]